



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Eletrônico Nº 00009/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.494.267/0001-45 - SANDRA PEREIRA PIRAMIDE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Manutenção/ reparo de carro de transporte de carga / porta / porta de ferro/ grade de ferro/ coletor de lixo	UNIDADE	20	R\$	R\$	R\$
				1.871,6700	425,0000	8.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade de Proteção. Quadro de grade: Perfil laminado cantoneira de 1/8 X 3/4" aço A36 liga 1020. Enchimento da grade: ferro redondo laminado de diâmetros 3/8. Fixação: bucha autofix 0,8mm. Parafuso sextavado 10,0mm. Pintura eletrostática cor predominante ao solicitante. Características: conforme termo de referência.

2	Instalação / manutenção / reparo - porta sanfonada / persiana (horizontal / vertical).	UNIDADE	5	R\$	R\$	R\$
				3.511,3300	3.200,0000	16.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Pantográfica. Características: Rodízio duplo com rolamento diâmetro 40", espessura 47mm. Perfil U. Em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência

3	Instalação / manutenção / reparo - porta sanfonada / persiana (horizontal / vertical).	UNIDADE	5	R\$	R\$	R\$
				7.646,6700	4.595,0000	22.975,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta Grade Modelo Tijolinho Características: em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência.

4	Manutenção/ reparo de carro de transporte de carga / porta / porta de ferro/ grade de ferro/ coletor de lixo	UNIDADE	20	R\$	R\$	R\$
				1.066,6700	490,0000	9.800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade de Proteção para Ar Condicionado. Características: em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência.

5	Instalação / Manutenção - Porta / Cancela / Portão	UNIDADE	5	R\$	R\$	R\$
				1.349,6700	442,0000	2.210,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Portão de Correr Tubular Características: em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência.

6	Manutenção/ reparo de carro de transporte de carga / porta / porta de ferro/ grade de ferro/ coletor de lixo	UNIDADE	40	R\$	R\$	R\$
				992,0000	515,0000	20.600,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade de Cerca Tubular. Características: Em conformidade com as especificações contidas no Termo de Referência.

Total do Fornecedor: R\$ 80.085,0000

Valor Global da Ata: R\$ 80.085,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar